8

[bookmark: _GoBack]КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСОКУЛАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.01.2021                                                                                                            № 1

Об утверждении списка кандидатов для участия
в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского  района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 4.7. Положения о проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденным  решением Совета депутатов Новосокулакского сельсовета Саракташского  района Оренбургской области от 27.09.2019 № 106 «Об утверждении Положения о проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» конкурсная комиссия решила:
1. Утвердить список кандидатов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского  района Оренбургской области:
- Гусак Александр Николаевич;
- Удовиченко Галина Васильевна.
2. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель конкурсной комиссии                                           А.С. Бессарабов

Секретарь конкурсной комиссии                                             Т.А. Гололобова